Ata de Reuniao

CAMARA DE REGISTRO N° 08/2023

As 09:00 horas do dia vinte e dois de agosto de dois mil e vinte e trés, reuniu-se na Sede, sua Camara de Registro
Profissional do Conselho Regional de Contabilidade de Santa Catarina, sob a Presidéncia de seu Vice—Presidente, e com a
presenca dos demais membros, que deliberaram sobre o seguinte:

RITOS SUMARIOS APROVADOS

ALTERAGAO DE REGISTRO (NOME) - PF: 2

SC-031609/0

SC-024769/0

DANIELE CRISTINE KAMKE WILL

DANIELE DREVECK MUSSI

ALTERAGAO DE REGISTRO CADASTRAL - EMPRESARIO: 3

SC-008769/0

SC-007540/0

SC-010844/0

ANA PAULA HONORATO DA ROCHA ME

CARLA REGINA REGIS MAFFEZZOLI ME

SILVIA SIMARA DE ABREU CAVASIN CONSULTORIA E
CONTABILIDADE

BAIXA DE REGISTRO PROFISSIONAL POR TRANSFERENCIA: 3

SC-036224/0

SC-033153/0

SC-029019/0

ANDREIA DE LIMA
FABIANE POPIK

LEANDRO FRANZ

CANCELAMENTO (FALECIMENTO DO TITULAR) - CEI: 1

SC-006207/0

IVO BAUER

CANCELAMENTO DE REGISTRO(POR FALECIMENTO) - PF: 6

SC-012023/0

SC-030464/0

SC-018227/0

SC-012267/0

SC-014601/0

SC-021516/0

CLAUDIO SCHUCH

FELIX ANTONIO DA SILVANUNES

HELIO LIVIO TOMASELLI

IVO BAUER

PLINIO NORBERTO TOMASINI

ROGERIO BIDOS

REGISTRO CADASTRAL DEFINITIVO - EMPRESARIO: 5

SC-012061/0

SC-012062/0

SC-012058/0

SC-012060/0

SC-012059/0

CLEIDE WALNIER DOS SANTOS CONTABILIDADE
JAZONIR RESSEL ASSESSORIA CONTABIL

JOAO JUVENAL ESPINDOLA FILHO

JULYE MARTINS MARQUES

SH SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA

REGISTRO DEFINITIVO ORIGINARIO - PF: 87

CONTADOR

CONTADOR

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)
SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

EMPRESARIO(INDIVIDUAL)

CONTADOR
CONTADOR

CONTADOR

INDIVIDUAL

CONTADOR
TECNICO EM CONTABILIDADE
CONTADOR
TECNICO EM CONTABILIDADE
TECNICO EM CONTABILIDADE

CONTADOR

EMPRESARIO(INDIVIDUAL)
EMPRESARIO(INDIVIDUAL)
EMPRESARIO(INDIVIDUAL)
EMPRESARIO(INDIVIDUAL)

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)



SC-045988/0

SC-045989/0

SC-046052/0

SC-046053/0

SC-046046/0

SC-045990/0

SC-046068/0

SC-045991/0

SC-045992/0

SC-045993/0

SC-045994/0

SC-046054/0

SC-046055/0

SC-045995/0

SC-045996/0

SC-045997/0

SC-046004/0

SC-046005/0

SC-046006/0

SC-046007/0

SC-046070/0

SC-046008/0

SC-046009/0

SC-046047/0

SC-046010/0

SC-045998/0

SC-046003/0

SC-046002/0

SC-046001/0

SC-046056/0

SC-045986/0

SC-046062/0

SC-046067/0

SC-046065/0

SC-046000/0

SC-045999/0

SC-046057/0

ALAN DELON STUCCHI GOMES
ALESSANDRA DEMIKOVSKI
ALESSANDRO CZYZEWSKI

ALFREDO CORNELIO GODOY

ALINE DA CONCEIGAO VERAS

ANA DAMARIS RIBEIRO MACEDO GOMES
ANA KARINA REICHERT

ANA PAULA DA SILVA LUZ

ANA PAULA GRAMM

ANDRESSA APARECIDA WESTERLON
ARTEMIO LONGO

BRUNA SILVA DE OLIVEIRA

BRUNO ANTONIO SIMONETO
CAROLINA FERRONATO

CATIA HEIDEMANN

CHALINE ALANA GIESEL DA SILVA
CLAUCIR MARCELO DALAGO JUNIOR
CLAUDIA ANDRESSA DALMOLIN
DANIEL GOULART

DANIELA FONTANA DOS SANTOS
DANILO PAES RIBEIRO

DAVID DA SILVA DA FONSECA

DAVID ROGER KESTERING

DHIANE REGIELI SCHWARTZ

DIOGO VAILATTI

EDESIO MICHELETTO COSTA
EDUARDA PRADA RADTKE
EDUARDO MAGCANEIRO CHAVES
EDUARDO SILVEIRA

ELAYNE CRISTINA CASTANHEIRO PAULETTO
EVERSON CARLOS CAETANO
EVERTON TIAGO ROCHA DE NEGREIROS
FABIAN MARCEL CASAS

FABIANA PAULA TORQUATTO LEISER
GABRIEL RITA

GEVANILDO DA SILVAANASTACIO

GRACIETE SOUZA DA SILVA

CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
TECNICO EM CONTABILIDADE
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
TECNICO EM CONTABILIDADE

CONTADOR



SC-046011/0

SC-046012/0

SC-046013/0

SC-046014/0

SC-046071/0

SC-046015/0

SC-046016/0

SC-046058/0

SC-046017/0

SC-046018/0

SC-046019/0

SC-046020/0

SC-046072/0

SC-046021/0

SC-046048/0

SC-046022/0

SC-046023/0

SC-046024/0

SC-046025/0

SC-046026/0

SC-046049/0

SC-046027/0

SC-046028/0

SC-046029/0

SC-046030/0

SC-046031/0

SC-045987/0

SC-046032/0

SC-046033/0

SC-046059/0

SC-046034/0

SC-046064/0

SC-046035/0

SC-046036/0

SC-046037/0

SC-046038/0

SC-046069/0

GREGORY BRUNO FERREIRA LIMA
GUSTAVO VINICIUS MONTEIRO DE ASSIS
HELLEN CRISTINA BRICHI

ISABELA NAIR GILZ

IVANA BEZ FONTANA RODRIGUES
JACKSON LUIS DE SOUZA MORAES
JADE ALEXANDRA MEIRA SEVERINO
JANAINE SIGNORELLI

JAREDE MIRANDA NADOLNY
JESSICA PEDRO ANDRADE

JOAO VITOR TEIXEIRA

JORGE HENRIQUE SOUSA DA LUZ
JOSE LUIS PITZ

JULIA GRACIELA FALEIRO

KAIQUE VIEIRA PRADO

KARIELY KAUANA RAMOS BALBINOT
KARINA ZILIOTTO

KETHLIN FERTIG VEZARO

KETLIN AMANDA GESSER

LARISSA ORTIZ PACHECO

LETICIA DE SOUZA

LUANA SANTINA BOTTEGA

LUCAS DANIEL PIRES

LUCIANE APARECIDA FILIPINI STOBE
LUIZ FERNANDO REIS

MAIANE RIBEIRO BATISTA DOS SANTOS
MAIRA CRISTINA DE OLIVEIRA LIMA
MARCOS TEIXEIRA SILVA

MARIANE DIESEL

MARINA ADORNES ESTIMA

MARINA GOMES FRAGA

MARISA BRESSIANI

MAYCON ZAMPARETTI SOARES
MICHELI APARECIDA DE RAMOS
MICHELI ROVARIS

MORGANA SCHMIDT ISAIAS

NATANAEL GOMES

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR



SC-046039/0

SC-046040/0

SC-046063/0

SC-046041/0

SC-046051/0

SC-046042/0

SC-046061/0

SC-046060/0

SC-046043/0

SC-046044/0

SC-046045/0

SC-046066/0

SC-046050/0

REGISTRO DEFINITIVO TRANSFERIDO PARA O CRC - PF: 10

RS-068400/0

PR-034873/0

SP-328433/0

SC-036302/K

SC-032565/K

PR-054379/0

SC-035592/K

SC-036349/K

SC-036273/K

SC-036336/K

RESTABELECIMENTO DE REGISTRO PROFISSIONAL: 14

SC-041040/0

SC-035442/0

SC-025265/0

SC-038723/0

SC-034840/0

SC-038567/0

SC-036933/0

SC-040973/0

SC-037240/0

SC-042571/0

SC-025733/0

SC-029415/0

RELIANI LENZ

RENATA APARECIDA JAROUCHE RAMOS DA SILVA

RENNAN HENRIQUE DE OLIVEIRA VALLI
SANDRO ALEX MISSIURA

SOELI APARECIDA DE MATOS

TAMARA DA ROSA COELHO

THAIS MEURER

THIAGO ANDRE DA SILVEIRA

VANESSA APARECIDA JUNGES ROMEIRO
VANESSA DA SILVA

VANIA LAURINDO BERNARDI
WALDENISE MARIA HUBER

WILIAN DOUGLAS ZELNER

EDSON ALEXANDRE SCHNEIDER

ITEL EDUARDO TURBAY POLONIO

JOSE FERNANDO MOREIRA

LAIR STRICK DE FREITAS

LIEGE MARTINS DE SOUZA ROBALO
LIGEANE CRISTINA CONCEICAO DA SILVA
MARIA ISABEL DA SILVA SANTOS
MARIANA ESPINDOLA DE MELO LACERDA
MILENA JULIATO DA SILVA

SIDNEY TAVARES PESSOA

CAMILA DELLANDREA

CENI RIBEIRO DE SOUZA DA CRUZ MACHADO

CLAISON ALENCAR RUCKERT

DIOGO DA SILVA

EDSON FERREIRA LOPES

EMANUELE ENGELAGE

FRANCIELI APARECIDA MEZZOMO

GIORDANA MACHADO VIANA

GISELE BIANCA CANDIDO CORREA

LEANDRO ROBERTO DE SOUZA

LUCIANO ANDREI RECH

MARISA ROSANE STEIN

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

TECNICO EM CONTABILIDADE

CONTADOR

TECNICO NAO REGISTRADO

TECNICO NAO REGISTRADO

CONTADOR

TECNICO NAO REGISTRADO

CONTADOR NAO REGISTRADO

CONTADOR NAO REGISTRADO

NAO INFORMADO

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR



SC-038722/0

SC-036662/0

NORMA PRISCILLA PAES DA SILVA

RAFAEL LEHMKUHL

RITOS ORDINARIOS APROVADOS

ALTERAGAO DE REGISTRO CADASTRAL - SOCIEDADE: 26

SC-010463/0

SC-010692/0

SC-007091/0

SC-007559/0

SC-009020/0

SC-011335/0

SC-000006/0

SC-003392/0

SC-009160/0

PR-006889/0

SC-000206/F

SC-000337/F

SC-000213/F

SC-007562/0

SC-008563/0

SC-007429/0

SC-004696/0

SC-000328/0

SC-007102/0

SC-012037/0

SC-011920/0

SC-008386/0

SC-010851/0

SC-011333/0

SC-012036/0

SC-008711/0

CAPITAL CORPORATE INTELLIGENCE SOCIEDADE SIMPLES

CONEXT CONTABIL S/S LTDA

CPC CONTABILIDADE

DINAMICA CONTABILIDADE LTDA

DRP SERVICOS DE ESCRITORIO EIRELI ME

ER CONTABILIDADE E ASSESSORIALTDA
ESCRITORIO CONTABIL ECO LTDA

ESCRITORIO CONTABIL OESTE LTDA
ESCRITORIO CONTABIL SAO JUDAS TADEU LTDA
FACIT GESTAO CONTABIL S/S LTDA

FACIT GESTAO CONTABIL S/S LTDA

FACIT GESTAO CONTABIL S/S LTDA

FACIT GESTAO CONTABIL S/S LTDA ME

FISCHER & ZANELATO CONTABILIDADE LTDA ME
HERDINA ASSESSORIA CONTABIL S/S LTDA - ME
L.F. CONTABILIDADE LTDA. ME

MENEGHETTI ORGANIZACOES CONTABEIS LTDA. ME
ORPROCON EMPRESA CONTABIL S/S LTDA
POOL CONTABILIDADE SOCIEDADE SIMPLES
PRANDO CONTABILIDADE E ASSESSORIA LTDA
PUNCAK JAYA CONTABILIDADE S/S LTDA

RDA CONTABILIDADE LTDA ME

SASSE ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA

TOMIO E TRENTIN SOLUGOES CONTABEIS LTDA

UNMI ASSESSORIA CONTABIL LTDA

WILMAR CONTABILIDADE EIRELI ME

BAIXA DE REGISTRO CADASTRAL - EMPRESARIO: 1

SC-010926/0

GISLAINE ELISSA LUERSEN

BAIXA DE REGISTRO CADASTRAL - INDIVIDUAL: 1

SC-006355/0

ROSIMAR SANTOS DA SILVA

CONTADOR

CONTADOR

SOCIEDADE SIMPLES PURA
SOCIEDADE SIMPLES LTDA
SOCIEDADE SIMPLES LTDA
SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA
SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA
SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)
SOCIEDADE SIMPLES LTDA

SOCIEDADE SIMPLES LTDA
SOCIEDADE SIMPLES LTDA
SOCIEDADE SIMPLES LTDA

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SOCIEDADE SIMPLES PURA

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)
SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA
SOCIEDADE SIMPLES LTDA

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

EMPRESARIO(INDIVIDUAL)

INDIVIDUAL



BAIXA DE REGISTRO CADASTRAL SOCIEDADE: 3

SC-011499/0

SC-000303/F

SC-009732/0

PETRY E PAGLIARI ASSESSORIA CONTABIL LTDA
POOL CONTABILIDADE SOCIEDADE SIMPLES

TOPCONT SOLUCOES CONTABEIS LTDA - ME

BAIXA DE REGISTRO PROFISSIONAL: 33

SC-021591/0

SC-037768/0

SC-014293/0

SC-025940/0

SC-022834/0

SC-044962/0

SC-027332/0

SC-041985/0

SC-043516/0

SC-032352/0

SC-029993/0

SC-032333/0

SC-039746/0

SC-025715/0

SC-008225/0

SC-031872/0

SC-034161/0

SC-031444/0

SC-044469/0

SC-032261/0

SC-023324/0

SC-021106/0

SC-029732/0

SC-012638/0

PR-062586/0

SC-039361/0

SC-043257/0

SC-027072/0

SC-040288/0

PR-040410/0

SC-043368/0

SC-040276/0

HIPERIDES DE SA FERREIRA JUNIOR
BRUNO MODESTO DE OLIVEIRA
CARMEN MARIETA HAMMERSCHMITT
DEISE CRISTINA SCHRAMM PUSCHEL
DIRCEU ANTONIO BENELLI
ELISANGELA CONTE

EUCLESIO ANTONIO MUSKOPF
FABIO RAFAEL BOCK

FREDERICO JOSE MONFARDINI FERNANDES DE LUCENA
GIDEHON ZIN NUNES

GLAGISLEINE DE AVILA SILVEIRA
HENRIQUE DA SILVA GARCIA
HUMBERTO MAGNANI

JANAINA CRISTINA DA SILVA SANTOS
JOSE ROBERTO FARIAS

KARINE SCARIOT PEREIRA GABRIEL
MAICON ROGERIO DA SILVA
MARCELO JOSE RITTER

MARCOS AURELIO MACHADO JUNIOR
MARJORIE BERGER BRUSCO
MAUREN MARI MUSSI DREVECK
MAURI STOFFEL

PAULO CESAR SERAPHIM

PAULO CZOUPINSKI

PRISCILA TORRES DE OLIVEIRA
RAQUEL SUSANE VOIGT

RENAN CARAMORI

ROSIMAR SANTOS DA SILVA
SABRINA PRIM DA SILVA

SIVIO ANTONIO LEMOS DAS NEVES
SUELEN OSORIO

SUELLEN CLEMENTE

SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA
SOCIEDADE SIMPLES PURA

SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA

CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
TECNICO EM CONTABILIDADE
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
TECNICO EM CONTABILIDADE
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
TECNICO EM CONTABILIDADE
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR

CONTADOR



SC-041439/0

TABATA JADE EICKOFF DE ARAUJO

REGISTRO CADASTRAL DE FILIAL - SOCIEDADE: 1

SC-021087/K

ESCRITORIO CONABIL OESTE LTDA

REGISTRO CADASTRAL DEFINITIVO SOCIEDADE: 38

SC-021089/K

SC-021140/K

SC-021105/K

SC-021135/K

SC-021005/K

SC-021081/K

SC-021069/K

SC-021091/K

SC-020822/K

SC-021139/K

SC-021093/K

SC-021044/K

SC-021078/K

SC-021050/K

SC-021099/K

SC-021077/K

SC-020811/K

SC-021100/K

SC-021134/K

SC-021122/K

SC-021131/K

SC-021136/K

SC-021053/K

SC-021120/K

SC-021132/K

SC-021108/K

SC-021086/K

SC-021119/K

SC-021102/K

SC-021090/K

SC-021070/K

SC-021107/K

ADICON SC ASSESSORIAADMINISTRATIVA LTDA

ALGAYER ASSESSORIA CONTABIL LTDA

ALISSON RAMOS LTDA

ATHENA ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA

BCONTAB SOLUCOES DIGITAIS LTDA

BELZ CONT LTDA

BRUNO ALEXSANDRO FRUTUOSO PICCIONI LTDA

CAETANO CONTABILIDADE LTDA

CANTO & RODRIGUES ASSESSORIA CONTABIL E FINANCEIRA LTD
CASSULI CONTABILIDADE LTDA

DOMNI SOLUGOES CONTABEIS LTDA

EXACTUS SERVICOS CONTABEIS LTDA

F&J SERVICOS CONTABEIS LTDA

FACTA CONTABILIDADE LTDA

GESCONTIL CONTABILIDADE LTDA

GVC CONTABILIDADE LTDA

IMPERIUM CONTABILIDADE E CONTROLADORIA LTDA

INJ CONTABILIDADE S/S LTDA

INTEGRALIZZEI ASSESSORIA CONTABIL LTDA

J CENTER CONTABILIDADE LTDA

J3 CONTABILIDADE LTDA

JP CONTABILIDADE & CONSULTORIA LTDA

KATSU CONTABILIDADE LTDA

KNOH HOW CONTABILIDADE LTDA

META CONSULTORIA CONTABIL LTDA

MEURER & HOSANG ASSESSORIA CONTABIL E FINANCEIRA LTDA
MR CONTABILIDADE E CONSULTORIA LTDA

NATANAEL TEIXEIRA LTDA

PATMOS SERVICOS CONTABEIS LTDA

QUEZIA SCHIER SERVICOS CONTABEIS E IMOBILIARIOS LTDA
RAWER CONTABILIDADE E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA

SM TAX INTELIGENCIA TRIBUTARIA S/S

CONTADOR

NAO INFORMADO

NAO INFORMADO

NAO INFORMADO

NAO INFORMADO

NAO INFORMADO

NAO INFORMADO

NAO INFORMADO

NAO INFORMADO

NAO INFORMADO

NAO INFORMADO

NAO INFORMADO

NAO INFORMADO

NAO REGISTRADOS

NAO INFORMADO

NAO INFORMADO

NAO INFORMADO

NAO INFORMADO

NAO INFORMADO

NAO INFORMADO

NAO INFORMADO

NAO INFORMADO

NAO INFORMADO

NAO INFORMADO

NAO INFORMADO

NAO INFORMADO

NAO INFORMADO

NAO INFORMADO

NAO INFORMADO

NAO INFORMADO

NAO INFORMADO

NAO INFORMADO

NAO INFORMADO

NAO INFORMADO



SC-021137/K SOCIAL COMPLIANCE CONTABIL LTDA NAO INFORMADO

SC-021008/K SOLLUCONT CONTABILIDADE LTDA NAO INFORMADO
SC-021127/K STORAGE CONTABILIDADE DIGITAL LTDA NAO INFORMADO
SC-021095/K TORESANI CONTABILIDADE LTDA NAO INFORMADO
SC-020442/K VERTICE SOLUCOES CONTABEIS LTDA NAO INFORMADO
SC-021126/K ZANINI E RAMOS LTDA NAO INFORMADO

REGISTRO CADASTRAL TRANSFERIDO PARA CRC-SOCIEDADE: 1

MT-000569/0  DANIEL DE CAMPOS BRUNO MOURA ME SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

RITOS ORDINARIOS INDEFERIDOS

ALTERAGAO DE REGISTRO CADASTRAL - SOCIEDADE: 1

SC-010177/0 JWA CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA



CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE
DE SANTA CATARINA

Andlise do pedido de recurso da profissional JADNA ROGERIA COLONETTI
CRCSC-021988/0, votando a favor da manutencdo da baixa, estabelecendo que os efeitos
dessa decisdo se deem a partir do momento em que o pedido foi devidamente formalizado e
assinado pela prépria profissional, titular do registro, no dia 13/06/2023.

Nada mais havendo a tratar, o Vice-presidente de Registro encerrou a reunido as 10hs
e agradeceu a todos. A presente ata foi lavrada por mim, Alexandra Somer Bernardes,
Coordenadora do Departamento de Registro e Relacionamento, e depois de lida e aprovada,
sera assinada por todos os presentes. Floriandpolis, em 22 de agosto de 2023.

Contador Edio Silveira CRC SC-011.864/0
Vice-Presidente de Registro

Contador Alcindo Oliveira Lopes CRC RS-062.641/0
Membro da Camara de Registro

Contadora Rubia Albers Guimardaes CRC SC-013279/0
Membro da Camara de Registro

Contadora Camila Freitas de Faveri CRC SC-035.754/0
Membro da Camara de Registro

Contadora Alexandra Somer Bernardes CRC SC-020.342/0
Coordenadora Departamento de Registro e Relacionamento

Rua

Osvaldo Rodrigues Cabral, 1900 -Centro— Florianépolis/SC —CEP:88015-710
Telefone: (48) 3027-7000 Fax: (48) 3027-7008
cresc@cresc.org.br — www.cresc.org.br



Este documento foi assinado eletronicamente com fundamento no art. 4°,do Decreto n® 10.543, de 13 de
novembro de 2020.

Signatarios e datas conforme horario oficial de Brasilia:

/ ALEXANDRA SOMER BERNARDES (CPF XXX.586.499-XX) em 28/08/2023 15:42:37
/ CAMILA FREITAS DE FAVERI (CPF XXX.388.609-XX) em 28/08/2023 16:38:05

«/ EDIO SILVEIRA (CPF XXX.269.789-XX) em 28/08/2023 18:51:55

«/ ALCINDO OLIVEIRA LOPES (CPF XXX.932.570-XX) em 29/08/2023 08:46:36

/ RUBIA ALBERS MAGALHAES (CPF XXX.471.369-XX) em 29/08/2023 18:12:39



